
کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه گفت: 
بیش از ٨٠٠ لیتر نفت ســفید به خانوار های فاقد گاز 
طبیعی اختصاص یافت که لازم است هر چه سریعتر 
نسبت به دریافت سهمیه خود با کارت بانکی شارژه 

شده اقدام نمایند.
فریدون یاسمی اظهار کرد: در سه ماه گذشته بیش از 
٨٠٠ لیتر نفت سفید به خانوار های نفت سفیدسوز یا 
فاقد اشتراک گاز طبیعی تحویل داده شده و یا در حال 
تحویل است، درخواست ما از این خانوار ها اقدام هر 
چه سریعتر نسبت به دریافت سهمیه از طریق کارت های 
بانکی شارژه شده است و مرحله بعدی نیز متعاقبا اعلام 

خواهد شد.
وی در خصوص نفت و گاز ادوات کشاورزی، افزود: 
این سهمیه نیز در کارت بانکی مالکینِ ادوات، شارژ 
شده و با مراجعه به فروشندگی سطح روستا ها می توانند 

سهمیه خود را دریافت کنند.
وی با اشاره به سهمیه گاز مایع، خاطر نشان کرد: برای 
ارائه این نوع سهمیه با شناسایی و حضور در درب منازل 
افرادی که فاقد گاز طبیعی هستند، سهمیه ۴ کپسول این 

افراد در کارت بانکی شان شارژ شد.
مدیر پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه با تاکید 

بر اینکه دریافت سهمیه گاز مایع حتما باید با ارائه کارت 
بانکی صورت گیرد، خاطر نشان کرد: این روش چندین 
مزیت دارد، بر اســاس کارت بانکی عامل توزیع تنها 
موظف به دریافت مبلغ مصوب شده در قبال خدمات 
ارائه شده است و عرضه خارج از شبکه سریعا با قرار 
دادن کارت در کارتخوان مشخص شده و میزان توزیع 
گاز مایع میان مصرف کنندگان از سوی عامل توزیع 

قابل تشخیص است.

وی در خصوص ۵ مــرز خروجی در اســتان که با 
هماهنگی گمرک، هنگ مــرزی، اطلاعات و امنیتی 
استانداری، فرمانداران و تلاش همکاران در شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی منطقه کرمانشاه مجهز به 
دیب دیجیتال شدند، بیان کرد: از دیب دیجیتال جهت 

اندازه گیری باگ و جلوگیری از قاچاق استفاده می شود 
که طرح موفقی بوده و بیش از ٩٨ درصد از قاچاق در 

مرز ها کاسته است.
یاســمی در ادامه وضعیت ذخیره مخازن نفت سفید، 
بنزین و نفت و گاز را مطلوب اعلام کرد و گفت: مخازن 
نیروگاه ها از ابتدای سال جاری با همکاری نیروگاه و 
سازمان صمت و سایر سازمان ها مملو از فرآورده است 
تا در صورت نیاز این نیروگاه ها از گاز مایع اســتفاده 
کرده و هیچگونه مشکلی در ارتباط با تامین برق مردم 

نداشته باشیم.
به گفته یاســمی شــرکت پخش فرآورده های نفتی 
منطقه کرمانشــاه آمادگی دارد در فصل زمستان کلیه 
فراورده های مورد نیاز اعم از بنزین موتور نفت سفید 
و همچنین نفت و گاز مورد نیاز آحاد جامعه )استان و 

کشور( را تامین کند.

لازم به ذکر است که ١٢٠ جایگاه عرضه نفت و گاز و 
بنزین موتور در کرمانشاه موجود است که همگی فعال 
و در مدار توزیع قرار دارد، بر اساس سهمیه ای که در 
کارت سوخت شهروندان و مالکین خودرو ها وجود 
دارد آمادگی عرضه بنزین و نفت و گاز به شهروندان و 

هم استانی ها را داریم.

خبرنگاراقتصادســرآمد-کمیته  کرمــان- 
برنامه ریزی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
کرمان جهت تسهیل در روند رسیدگی به مشکلات 
خانواده معظم شــهدا و ایثارگران و همچنین اجرای 

دقیق دستورالعمل ها و بخش نامه ها برگزار شد.
 کمیته برنامه ریزی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
کرمان با حضور احمد گروئی ساردو مدیرکل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران استان کرمان، معاونین ستاد، 
روسای حراست و بازرســی و روسای شهرستان ها 
جهت تسهیل درروند رسیدگی به مشکلات خانواده 
معظم شــهدا و ایثارگران و همچنیــن اجرای دقیق 

دستورالعمل ها و بخش نامه ها برگزار شد.
مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان کرمان 
طی مصاحبه ای با دوربین ایثار کرمان، گفت: تحول 
اداري در جهت خدمت رسانی به  خانواده های شاهد 
و ایثارگر ضروري و مهم  است و باید خادمین شهدا 
اســتان تمام تلاش و توان خود را به کارگیرند تا به 
بهترین نحو بتوانند به این قشر معزز خدمت رسانی 

کنند.
گروئی ســاردو بیان کرد: خدمت در بنیاد شــهید و 
امور ایثارگران نسبت به سایر ادارات مسئولیت و بار 
سنگین تری دارد که این نیز یک توفیق الهی است که 

شامل حال کارکنان این مجموعه شده است.
وی با اشــاره به این موضوع که جامعــه ایثارگری 
صاحبان اصلی جمهوری اسلامی ایران هستند، افزود: 
ما خادمین شهدا برای کسب رضاي خداوند و تکریم و 
تعظیم خانواده هاي معظم شاهد و ایثارگر بدون تردید 
و بي وقفه در تلاش هستیم و هرچه تلاش و خدمت 

کنیم بازهم کم است.
گروئی ساردو در پایان خاطر نشان کرد: یکی از اهداف 
مهم این برنامه اولا ابلاغ و تاکید مجدد بر بخشــنامه 
های بنیاد و دوم شنیدن مشکلات شهرستان ها و هم 

فکری جهت حل این مشکلات بود.
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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خبر داد: رونمایی از پوستر جشنواره کالاهای فرهنگی لرستان

خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان گفت: از پوستر جشنواره کالاهای فرهنگی استان رونمایی شد.
احمد حسین فتاحی در آیین رونمایی از پوستر نخستین جشنواره کالاهای فرهنگی لرستان که امروز نهم آذرماه برگزار شد، اظهار کرد: هنرمندان تا ٢٠ دی ماه فرصت دارند 

تا آثار خود را به این جشنواره ارسال کنند.
وی تصریح کرد: نمایشگاه نخستین جشنواره کالاهای فرهنگی استان از یک بهمن ماه امسال برگزار می شود و منتخبان به جشنواره سراسری فیروزه ارسال خواهند شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان خاطرنشان کرد: هنرمندان در زمینه های طراحی و بســته بندی کالاهای فرهنگی استان شامل گلونی، دست سازه های بلوط، اسباب بازی، 
نوشت افزار، عروسک و هدایای فرهنگی آثار خود را تا ٢٠ دی ماه به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.

مدیر پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه:

اختصاص بیش از ٨٠٠ لیتر نفت سفید به خانوار های فاقد گاز طبیعی

جلسه کمیته برنامه ریزی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان برگزارشد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

رفع تصرف هزار متر از اراضی دولت در شهرستان ملایر

همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس اداره راه و شهرسازی ملایر از 
رفع تصرف یک قطعه زمین دولتی به ارزش دو میلیارد تومان در این شهر خبر داد.

احمد مرشدی« بیان کرد:یک فقره تصرف با احکام قضایی در شهرستان ملایر)شهر 
زنگنه( به ارزش ریالی آن معادل ٢ میلیارد تومان بود که بدون خسارت جانی و مالی 

به بیت المال بازگردانده شد.
وی افزود: این ساخت و ساز غیر مجاز)دیوار کشی با بلوک سیمانی( به شکل غیر 
قانونی و با تصرف اراضی دولتی انجام شده بود که با حکم مقام قضایی تخریب و 

به وضعیت سابق برگشت.
مرشدی با اشاره به مکان تصرف اظهار داشت: یک قطعه زمین دولتی در شهر زنگنه 

پلاک ٩١٩ فرعی از ۵۵٢ فرعی از ۵7 اصلی حدود هزار متر مربع رفع تصرف شد.
رئیس اداره راه و شهرسازی ملایرضمن قدردانی از همراهی و همدلی دستگاه قضا، 
نیروی انتظامی و فرمانداری در رفع تصرف اراضی شهرســتان اضافه کرد: دستگاه 
قضا و نیروی انتظامی همواره همکاری موثری با یگان حفاظت اراضی اداره کل در 

حفاظت از بیت المال داشته اند.
مرشــدی با بیان اینکه رســیدگی به موضوع زمین خواری یکــی از اولویت های 
یکان حفاظت از اراضی اداره کل راه و شهرســازی است، اذعان داشت: اداره راه و 
شهرسازی شهرستان در راستای برخورد با پدیده زمین خواری و تخریب و تصرف 
اراضی ملی به ســرعت عملیات قلع و قمع و رفع تصرف را با قاطعیت و حمایت 

دستگاه قضایی انجام می دهد. 
رئیس اداره راه و شهرسازی ملایر از شهروندان خواست برای جلوگیری از تصرفات 
و در همراهی با یگان حفاظت با شــماره ١۶۵۶ به عنوان پل ارتباطی مقابله با زمین 

خواری تماس تلفنی برقرار کنند.

شهردار همدان:
رسانه ها با نقد سازنده وحدت آفرین و امیدبخش باشند

  همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- شــهردار همدان در دیدار با اعضای 
هیأت مدیره خانه مطبوعات استان، بهره گیری از تفکر و مشارکت اهالی رسانه در مدیریت 

شهری را غنیمت دانست. 
سیدمسعود حسینی به نگاه تعاملی مدیریت شهری با مطبوعات اشاره کرد و افزود: در هر 
جامعه ای اختلاف سلیقه و نقد وجود دارد و ما باید از نقد منصفانه در راستای پیشرفت 
مدیریت شهری استفاده کنیم و نقش مطبوعات در وحدت آفرینی و امیدبخشی بی بدیل 

است. 
شهردار همدان با بیان اینکه مدیریت شهری علاوه بر حفظ بناهای تاریخی دغدغه توسعه 
گردشگری، اقتصادی، عمرانی و فرهنگی هم دارد گفت: با استفاده صحیح از ظرفیتهای 

موجود می توان تهدیدها را به فرصت تبدیل کرد.
وی با تأکید بر رسیدگی به مسائل ومشــکلات اهالی رسانه خاطرنشان کرد: وظیفه ما 

حمایت از مطبوعات است و نقش مطبوعات در کنار مدیریت شهری ارزشمند است.
وی با اشاره به ظرفیت میدان حضرت امام )ره( و پیاده راه بوعلی جهت عرضه محصولات 
فرهنگی، برگزاری نمایشگاه ها و جشــنواره های مختلف اظهار داشت: می توان برای 
بهره گیری از تجربیات اهالی رسانه و خبرنگاران آثار ماندگاری برای مدیریت شهری 

ثبت کرد.

برپایی میز خدمت آبفا شیراز در روستاهای اقماری

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-همزمان با بزرگداشت هفته بسیج، میز خدمت 
شرکت آب و فاضلاب شیراز در روستای دهستان بیدزرد دایر شد. 

همزمان با بزرگداشت هفته بسیج، میز خدمت شرکت آب و فاضلاب شیراز دایر شد و 
جمعی از مدیران و مسئولان شرکت آب و فاضلاب شیراز با حضور در روستای ظفرآباد 
از توابع دهستان بیدزرد پاسخگوی سوالات و درخواست های مربوط به مسائل آب و 
موضوع فاضلاب، تشریح وضعیت تامین، توزیع و کنترل کیفی و بهداشتی به  مردم بودند.

گفتنی است از ابتدای هفته بزرگداشت بسیج، این چندمین میز خدمت شرکت آب و 
فاضلاب شیراز است که برپا شده است .

مدیر بهزیستی گرگان:
دستگاه های اجرایی با کمک سمن ها به دنبال حل چالش های 

اجتماعی باشند

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر بهزیســتی گرگان گفت: چالش ها و 
مشکلات اجتماعی نیازمند، هم افزایی سمن ها و دستگاه های اجرایی هستند تا به این 

وسیله بتوانیم آسیب های اجتماعی را حل کنیم.
محمد شایسته در بازدید مدیر کل بانوان استانداری گلستان از مرکز خانه امن گرگان 
اظهار کرد: متاسفانه حمایت و پشتیبانی لازم از مراکز خانه امن نمی شود، نیروه های 

این اماکن کم هستند و نیازمند یک عزم ملی و اجتماعی برای کمک به آنها هستیم.
وی افزود: آسیب های استان باید بر اساس اقوام توسط سمن ها بومی سازی شود، چرا 

که این کار در شناسایی و حل چالش ها بسیار می توانند کمک کند. 
شایسته ادامه داد: نیازمند یک هم افزایی در بین ســمن ها و حوزه های مردم نهاد در 
مباحث اجتماعی با کمک اســتانداری و دیگر دستگاه های مربوطه هستیم تا بتوانیم 

آسیب های اجتماعی را الویت بندی کنیم. 
وی گفت: همچنین سمن ها کمک کنند تا مشکلات و آسیب های حوزه بانوان کمتر 
شود، چرا که متاسفانه در حال حاضر بیشتر مراجعات به اورژانس زنان زیر 3٠ سال و 

دختران جوان هستند.
مدیر بهزیستی گرگان با بیان اینکه مراکز کاهش آسیب تا به حال عملکرد قابل توجهی 
داشــته اند، تصریح کرد: این مراکز در جامعه نقش مسکن را ایفا می کنند و البته باید 
تلاش کنند تا هر شش ماه یک بار بتوانند، کار تحلیلی و تحقیقی تحویل سازمان بدهند.

وی افزود: همچنین سازمان بهزیستی نیز با کمک اســتانداری می تواند با استفاده از 
تجربیات این مراکز سرفصل های آموزشــی را برای سمن ها وموسسات مردم نهاد 

تهیه کند

 افزوده شدن 30 لیتر بر ثانیه به منابع تأمین آب
 شهرکها و نواحی صنعتي مازندران 

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
شــهرک های صنعتي مازندران گفت: با اقدامات انجام شده در 
جهت تأمین آب واحدهاي تولیدي، در ســال جاري 3٠ لیتر بر 
ثانیه به ظرفیت تأمین آب شــهرکها و نواحی صنعتي مازندران 

افزوده خواهد شد.
به گزارش روابط عمومي شرکت شهرک های صنعتي مازندران، 
یاسر امیني با اشاره به برنامه های ابلاغي سازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتي ایران اظهار داشت: بر اساس برنامه عملیاتي 
و شاخص های ارزیابي عملکرد، با تلاش و پیگیریهای بعمل آمده 
در سال جاري 3٠ لیتر بر ثانیه به ظرفیت آب شهرکهاي صنعتي 
بابلسر، شــهداي میاندرود، مرزن آباد چالوس و ناحیه صنعتي 

گلوگاه اضافه مي گردد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتي مازندران با اعلام افزایش 
3٠ لیتري آب در سال جاري تأکید کرد: در مجموع براي اجراي 
این پروژه هاي عمراني مبلغ 3۵ میلیارد ریال از محل منابع داخلي 

شرکت هزینه خواهد شد.
وي بیان داشت: در سال ٩٩ شرکت شهرکهای صنعتي مازندران 
١٠ لیتر بر ثانیه آب بمنظور استفاده واحدهاي تولیدي مستقر در 
شهرکها و نواحی صنعتي اســتان تأمین کرده است که در سال 

جاري افزایش 3 برابري خواهد داشت.
امیني خاطرنشان کرد: با توجه به لزوم تأمین آب بعنوان اصلی ترین 
عامل توسعه بخش تولید، شرکت شــهرکهای صنعتي اقدام به 
نصب ٢ کنتور حجمي جهت صرفه جویي در مصرف آب فضاي 
سبز و ۵ کنتور حجمي در خروجي مخازن آب شهرکها و نواحی 

صنعتي استان با هزینه مبلغ ٢ میلیارد ریال نموده است.
مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران اذعان داشت: این 
کنتورهاي حجمي در شهرکهاي صنعتي بندپي شرقي، مرزن آباد 
چالوس، بابلکنار، بهشــهر و ناحیه صنعتي نارنج داربن تنکابن 

نصب و بکارگیري شده اند.

 برگزاری سومین جلسه کارگروه
 توسعه مدیریت حفاظت محیط زیست 

آذربایجان شرقی

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-سومین جلسه 
کارگروه توسعه مدیریت حفاظت محیط زیست استان با حضور 
مدیر کل حفاظت محیط زیست اســتان ومعاون و کارشناسان 
توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان برنامه بودجه بصورت 

مجازی تشکیل شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان 
آذربایجان شرقی: در این جلســه  دبیر کمیته کارگروه توسعه 
مدیریت ضمن خیرمقدم به اعضای جلسه گزارشی از عملکرد 
کمیته ها ارائه دادند. در این جلسه همچنین دبیران  کمیته های 
پنجگانه نسبت به ارائه عملکرد خود در سال ١۴٠٠ و به بررسی 

مشکلات موجود در هر یک از کمیته ها پرداخته شد.
افزودنی است:در این کارگروه با دستور جلسه  بررسی عملکرد 
سال گذشــته کمیته های پنجگانه ، بررسی اقدامات سالجاری 
کمیته های مربوطه در راستای ارتقاء عملکرد اداره کل همچنین 
در مورد اصلاح ساختار ســازمانی و اختیارات تفویض شده به 
شهرستانها مورد بحث قرار گرفت. حسن عباس نژاد مدیر کل 
حفاظت محیط زیست استان با تقدیر  از همکاری کارشناسان 
معاونت توسعه مدیریت سازمان برنامه و بودجه استان گفت:  
کارشناسان اداره کل نسبت به بهینه نمودن عملکرد در راستای 
شاخص های ارائه شده اقدام و با تمام توان و امکانات در راستای 

بهبود فرآیندها اقدام کنند.

تجلیل ازفعالان بسیجی برق معمولان

پلدختر - کامرانی- خبرنگاراقتصاد سرآمد -در آخرین روز از 
هفته بسیج،  از بسیجیان شرکت توزیع برق معمولان تجلیل شد. 

دراین مراسم که باحضورحجت الاســلام والمسلمین حسن 
رضایی امام جمعه، ســیدحبیب الله موســوی بخشدار، علی 
محمودی رئیس شــرکت توزیع برق، ســروان  مهدی پیری 
فرمانده حوزه بســیج غدیر، کرم مرادی رئیس کمیته امداد امام 
خمینی)ره( وجمعی از پیشکســوتان جبهه وجنگ ویادگاران 
دفاع مقدس حضور داشتند ،ســیدحبیب الله موسوی بخشدار 
معمولان بابیان اینکه  ؛ با دوراندیشی حضرت امام)ره( ، معمار 
کبیر انقلاب اسلامی در پنجم آذر ۵٨و در سخت ترین و حساس 
ترین شرایط انقلاب نوپای ایران اسلامی  بسیج  تشکیل گردید 
و امروز تفکر بســیجی با الهام از آموزه های دینی و اسلامی در 
ابعاد مختلف نظامی ، اجتماعی ، فرهنگی ، اقتصادی ، پزشکی 
، مهندسی و بخصوص در سیل مخرب فروردین ٩٨ ، مقابله با 
ویروس منحوس کرونا و واکسیناسیون همگانی نقش بسزا یی 
داشته است.  وی درادامه تجلیل شــهید اله رحم کوشکی  تنها 
شهید روستاهای آمیران کوشکی، افتتاح پروژه ارتقای ولتاژ برق 
روستای صیادمنصور آمیران کوشکی با اعتبار یک میلیارد ریال 
وبهره مندی ١۵ خانوار از نعمت برق را از برنامه های هفته بسیج 
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 آغاز به کار عملیات اندودکاری
 درختان شهر کرمانشاه

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمانشاه از آغاز اندودکاری 
درختان شهر با ترکیبی از سموم آفت کش، چسب چوب و کائولن خبر داد.
 به گزارش روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
کرمانشاه، با شروع فصل سرما و برای دومین سال متوالی طرح اندودکاری 
درختان در قالب عملیات امداد درخــت و با هدف حفاظت از درختان و 

جلوگیری از آفت زدگی آنها در فضاهای سبز سطح شهر آغاز شد.
فرامرز رحمتی زاده در این باره اظهار داشت: تغییرات دمایی و آب و هوایی 
موجب بروز ترک خوردگی و روزنه در تنه درخت می شود و آفت ها و 
حشرات مضر به داخل درخت نفوذ کرده و زمینه را برای بیماری و خسارت 

دیدگی درختان فراهم می کنند.
  وی افزود: اندودکردن درختان با این خمیر که ترکیبی از خاک چینی یا 
همان کائولن، سموم آفت کش و چسب چوب است، موجب انسداد این 
روزنه ها و حفظ سلامت درختان شده و مانع کلونی )زمستان گذرانی این 

آفات( در روزنه ها و ترَک ها می گردد.
  رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تصریح کرد: بر 
این اساس عوامل حوزه فضای سبز شهرداری کرمانشاه، برای دومین سال 
متوالی طرح اندودکاری تنه درختان سطح شهر را آغاز کرده و این طرح به 
ترتیب در سطح بلوارها، میادین، خیابان های اصلی، خیابان های فرعی و 
پارک های مناطق هشت گانه شهرداری اجرا می شود. رحمتی زاده در پایان 
خاطرنشان کرد: عملیات امداد درخت از سری برنامه ها و اقدامات مجموعه 
کلینیک گیاه پزشکی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری می 
باشد که با نظارت مستقیم کارشناسان و مهندسین مربوطه و با همکاری و 

مشارکت فضای سبز مناطق هشت گانه شهرداری در دست اقدام است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان خبر داد:
کشف مزرعه ماینر در پلدختر

خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرعامل شــرکت 
توزیع برق لرستان گفت: با همکاری دستگاه قضایی و با حضور 
نیروی انتظامی و کارکنان مدیریت توزیع برق پلدختر ٩3 دســتگاه رمز 

ارز کشف شد.
فریدون خودنیا اظهار کرد: در یک اقدام عملیاتی با هماهنگی دستگاه قضایی 
و همکاری خوب نیروهای انتظامی پاسگاه جایدر و پرسنل برق شهرستان 
پلدختر در منطقه سراب حمام پلدختر تعداد ٩3 دستگاه ماینر استخراج رمز 

ارز دیجیتال غیرمجاز در یک مزرعه کشاورزی کشف و ضبط شد.
وی تصریح کرد: از این تعداد ٨١ دستگاه به صورت فعال و ١٢ دستگاه دیگر 
غیرفعال و یا معیوب بودند که مزرعه فوق از طریق دوربین های مداربسته 
توسط فرد خاطی بدون حضور فیزیکی، افراد در محل ساختمان مذکور 
به صورت شبانه روزی کنترل و پایش می شود. مدیرعامل شرکت توزیع برق 
لرستان خاطرنشان کرد: پس از رصد و مراقبت پرسنل عملیاتی به صورت 
نامحسوس و با کسب اطمینان و تائید وجود دستگاه های ماینر، این عملیات 
به صورت کاملًا موفقیت آمیز انجام پذیرفت. خودنیا اضافه کرد: در فصل 
سرما و در این برهه حساس کمبود گاز و برق که بعضی از هموطنان در اقصی 
نقاط کشور در مضیقه هستند. وی بیان کرد: متأسفانه بعضی از افراد سودجو 
بدون درک این وضعیت مبادرت به اســتفاده از برق به صورت غیرمجاز 
برای مصارف غیرعادی مانند دستگاه های کشف رمز ارز می کنند که همین 
امر باعث می شود خساراتی به شبکه برق وارد آید و باعث خاموشی های 
ناخواسته شود. متش پور مدیر برق شهرستان پلدختر نیز ضمن تشکر از 
نیروی انتظامی و دستگاه قضا، افزود: متخلفین بدانند حتماً به مراجع قضایی 

معرفی خواهند شد و اشد مجازات در انتظار آنان است.
وی تصریح کرد: از همشهریان پلدختری تقاضا می شود در صورت معرفی 
افرادی که به صورت غیرمجاز از برق برای رمز ارزها استفاده می کنند پس 

از بررسی و صحت گزارش پاداش نقدی برای آن ها تعلق خواهد گرفت.

ازطریق مشارکت جوامع محلی در استقرار کشاورزی پایدار
انجام شد؛

نشست معرفی دست اندرکاران پروژه همکاری 
دراحیای دریاچه ارومیه 

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر 
هماهنگی ترویج کشاورزی سازمان جهادکشاورزی استان 
آذربایجان شرقی از برگزاری نشســت معرفی دست اندرکاران 
پروژه همــکاری در احیای دریاچه ارومیه از طریق مشــارکت 

جوامع محلی در استقرار کشاورزی پایدار در تبریز خبر داد.
  مهندس آیت الله عبادپور در گفتگو با خبرنگاران گفت: نشست 
معارفه دســت اندرکاران پروژه همــکاری در احیای دریاچه 
ارومیه از طریق مشــارکت جوامع محلی در استقرار کشاورزی 
پایدار با حضور رئیس سازمان جهادکشاورزی استان، مدیرکل 
حفاظت محیط زیست اســتان دکتر عباس نژاد ، مدیر ملی طرح 
حفاظت از تالابهای ایران ، مدیر مشــارکتهای مردمی ســازمان 
آب منطقه ای اســتان، مدیران و کارشناســان جهادکشاورزری 
شهرســتانهای آذرشهر، اســکو، بناب، عجب شــیر و ملکان و 
تعدادی از کارشناسان شرکتهای مجری پروژه در شهرستانهای 
فوق در سالن آمفی تئاتر مجتمع شهید کسایی تبریز برگزار شد.  
وی افزود: پروژه همکاری در احیــای دریاچه ارومیه از طریق 
مشارکت جوامع محلی در استقرار کشــاورزی پایدار، از سال 
١3٩3 در استان آذربایجان شرقی آغاز شــده و هم اکنون سال 
هشتم آن در ۵ شهرستان واقع در حوضه دریاچه ارومیه در این 
استان شامل آذرشهر ، اسکو ، بناب ، عجب شیر و ملکان در ٢3 

روستا در حال اجرا می باشد.
مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی سازمان جهادکشاورزی استان 
گفت: این پروژه با همکاری و مشترک سازمان جهاد کشاورزی 
استان آذربایجان شــرقی و طرح حفاظت از تالاب های ایران به 
نمایندگی از ســازمان حفاظت محیط زیست کشور و همکاری 

بخش خصوصی و جوامع محلی اجرا می شود.
گفتنی است در این نشســت مهندس اکبر فتحی رئیس سازمان 
جهادکشــاورزی اســتان آذربایجان شــرقی، دکتر عباس نژاد 
مدیرکل حفاظت محیط زیســت استان، ســرکارخانم مهندس  
اثنا عشــری مدیرملی طرح حفاظت از تالابهای ایران و مهندس 
پاک نیا مدیر مشارکتهای مردمی سازمان آب منطقه ای در مورد 
اهمیت احیای دریاچه ارومیه، حفاظت از منابع آبی و همکاری 

های بین بخشی سخنرانی کردند.

اخبار

 • • بوشهر-کرم پورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس اداره •
بحران و پدافند غیر عامل اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر 
از اجرایی شدن طرح مدیریت پســماند در بندر بوشهر و بنادر تابعه 

خبر داد.
•، مدیریت  • به گزارش روابط عمومی، نرگس علیپور رئیس اداره •
بحران و پدافند غیر عامل اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در 
اینباره گفت: در راستای جلوگیری از هدر رفت منابع و اجرای موارد 
زیست محیطی، طرح مدیریت پسماند و تفکیک زباله از مبدا در زون 

اداری و عملیاتی اداره کل بنادر و دریانوردی استان اجرایی شد.

علیپور افزود: برنامه مذکور شــامل نظافت کلیه حوضچه های بندر 
،اسکله ها و مناطق عملیاتی و اداری و همچنین  ایجاد نظم و انظباط در 

قسمت های عملیاتی و اداری میباشد. 
وی عنوان کرد: شــرکت متولی در این طرح ضمــن ارائه گواهینامه 
مدیریت پســماند به اداره کل بنــادر و دریانوردی اســتان، تمامی 
موضوعات در جهت جلوگیری از هــدر رفت منابع را رصد و اطلاع 
رسانی می نماید  گفتنی اســت، در ادامه اجرایی شدن طرح مدیریت 
پسماند  ، هم اکنون این طرح در بندر گناوه  در حال اجرا میباشد   و این 

مهم  به ترتیب  در تمامی بنادر تابعه  اجرایی  خواهد شد.

اجرای طرح مدیریت پسماند در اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
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